tates, et alias possessiones quascunq; p
ipos. vel p 'deceaseres suos seu p quos-
011114: alios ante bee tempora p nomen

r. et Linear. Armaturar. Armu-
rarior. seu p nomen Frat'nitatis vel p
nomen Magri. et Custod u. Frat'ni-

tatis Sci. Jobis. Bapte. aut p nomen
i. et Custod. ac frm. et soror.

glide et frat'nitatis Sci. Jobis. Bapte.
de London sive p nomen Magri. et

Custod. Frut'nitatis Sci. Johis. Bapte.
de London sive p aliud nomen quod-
cunq; ad opus Scissor, et Linear. Ar-
mutarar. Armurarior. seu frat'nitatis

adquisit here et tenere possint sibi et

successorihz suis p'dcis et eis gaudere
imppm. sine occone impeticoe.
vel impedimento nri vel hered.

nror. justic. escaetor. vie. aut alior.

ballivor. seu ministror. nror. vel hered.

nror. quor. cunq; ac eisdem nunc magro.
et custod. et successoribz suis posses-
sionem suam t'rar. ten. annuitatu. et

aliar. posses.sionu. p'dcar. ratificam* et

confirmam* imppm. statuto de t'ris et

ten. ad manu. mortuam non ponend.
edit aut aliqua forisfcura, nub. vel

p^rnitoribz sive p'decessoribz. nris. in

li.n
j
art.- ; o qd. inde minime

iiiinrinam. aut aliquo alio statuto vel

ordinaroe. inrontrin. fact, non obstant.

in riijus rei testimoniu. has Iras. nras.

ti'-ii fecim patentes t. me ipo. apud
in. solo, die August! anno regni

nri. nono. Nos autem Iras, p'dcas. de

hujusmodi lib'tatib/.. et franchesijs
minime revocat ac omia. et singla. in

eisdem content, rat. hent. et gt. ea p
nob. et hered. nri?. quantum in nob.

est de avisamento et assensu dnor.

spualiu. et temporaliu. in parliamento
nro. apud Westm. anno refill nri. primo

M. approbanr et dilcis. nob.

.lulu. Lo,-ok niiiir magro et Ni ho.

Blonir, Join. Stone, Tll.illlf \\

Will., Knotte, mmr ciihtod. frat'nitatis

SclMor. et ! niaturar. Armu-
rarior. Sci. Johi*. Bapte. in den

tale nra. London et successor 1 1 /..

p'sencin. confirmum" put Ire. p'dca.
ilif testant et put n !. mgistr.

et cuatodes eis uti debt-tit ipiq; et

p'decessoren sui lil>'! nches.

ill i- n tempore confeccois. Irar.
\

emp. hact. ht'nti et i;au.lne

CODM ngra.

our heirs accept, approve, and of our es-

pecial grace do grant and confirm the same
to our well-beloved Thomas Sutton the

now master, and John Wenlock, Tho-
mas \V\ltn, Adam Fereln, and Ralph
Shoklach, the now wardens of the

fraternity aforesaid, and their succes-

sors, as the letters reasonably testify,
and further of our more abundant grace*
and at the petition of the aforesaid now
master and wardens of the Fraternity